[bookmark: _GoBack]

	 Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2019 г. 										№5/22

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва выдвинутых избирательным объединением «Крапивинское муниципальное окружное
местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия»

                Рабочая группа территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия»  по одномандатным избирательным округам в территориальную избирательную комиссию Крапивинского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва выдвинутых избирательным объединением «Крапивинское муниципальное окружное
местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь  ст.71 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Крапивинского муниципального округа первого созыва в количестве 15-ти человек, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия» по одномандатным избирательным округам  (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия» копию  заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва  по одномандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в избирательную комиссию Крапивинского муниципального округа сведения о кандидатах в депутаты, включенные в указанный  список  кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва   по одномандатным избирательным округам в окружные избирательные комиссии №№1-15.
5. Считать согласованной представленную Крапивинским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия» эмблему и краткое наименование для использования  в  документах
6.Разместить настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа И.А. Головину

Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                 Власиевская Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                  Головина И.А.

	Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа от 22.10.2019 № 5/22

ЕДИНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва, выдвинутый
Крапивинским муниципальным окружным местным отделением
 Кузбасского регионального отделения Всероссийской
политической партии "Единая Россия»

1.Ломакин Василий Васильевич, дата рождения – 06 марта 1973 года, место рождения – с.Чердаты, Зырянского района, томской области, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МКОУ «Крапивинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья», директор,  член Партии «Единая Россия»

2.Мизюркин Анатолий Юрьевич, дата рождения 30 июня 1985 года, место рождения –п. Крапивинский, Крапивинского района, Кемеровской области, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: –МБУ ДО «Крапивинский Дом детского творчества», директор, член Партии «Единая Россия»

3. Барган Александр Иванович, дата рождения:26 февраля 1985 года, место рождения: п.Крапивинский, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МБУ ДО «Крапивинский Дом детского творчества», заместитель директора по АХЧ и БЖ, член Партии «Единая Россия.

4. Романюк Евгений Николаевич, дата рождения:28 июня 1965 года, место рождения: с.Старый Тяжин,, Тяжинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: ОАО «Крапивиноавтодор», главный инженер, член Партии «Единая Россия.

5. Янцен Ольга Александровна, дата рождения:10 декабря 1965 года, место рождения: с. Отрадное, Макинского района, Целиноградской области, образование: ср. профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МБДОУ «Зеленогорский детский сад №6 «Улыбка», заместитель заведующего по воспитательной работе, член Партии «Единая Россия.

6. Исапова Светлана Александровна, дата рождения:22 февраля 1974 года, место рождения: с.Горскино Беловского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: Совет народных депутатов Крапивинского муниципального района V созыва, председатель, член Партии «Единая Россия.

7. Кузьмин Александр Александрович, дата рождения:24 марта 1964 года, место рождения: с. Баканас, Балхашского района, Алма-Атинской , образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: Зеленогорское государственное пассажирское автотранспортное предприятие Кемеровской области, директор, член Партии «Единая Россия.

8. Краснобаев Иван Иванович, дата рождения:21 июля 1985 года, место рождения: с. Междугорное, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: ГБУ КО «Крапивинская СББЖ», начальник, член Партии «Единая Россия.

9. Гергет Иван Иванович, дата рождения:13 июля 1966 года, место рождения: с. Каменка, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: ООО «ТЭП», кочегар, индивидуальный предприниматель , член Партии «Единая Россия.

10. Петренко Роман Николаевич, дата рождения:3 мая  1974 года, место рождения: с. Борисово, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МКОУ «Крапивинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья», заместитель директора, член Партии «Единая Россия.

11. Курносенко Анатолий Николаевич, дата рождения:15 апреля 1955 года, место рождения: п. Перехля, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: пенсионер, член Партии «Единая Россия.

12. Марьянова Тамара Васильевна, дата рождения:20 сентября 1962 года, место рождения: п. Зеленовка, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МКДОУ «Зеленовский детский сад», заведующая, член Партии «Единая Россия.

13. Атапина Татьяна Алексеевна, дата рождения:01 января  1974 года, место рождения: с. Барачаты, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: филиал ФГБУ «Госсорткомиссия по Кемеровской области», ведущий агроном по испытанию и охране селекционных достижений Барачатского госсортучастка, член Партии «Единая Россия.

14. Назарова Татьяна Николаевна, дата рождения:22 июля 1986 года, место рождения: с. Каменка, Крапивинского района, Кемеровской области, образование: среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: МБОУ «Шевелёвская средняя общеобразовательная школа, учитель физической культуры, член Партии «Единая Россия.

15. Антоненко Андрей Николаевич, дата рождения:29 июля 1975 года, место рождения: г. Державинск, Тургайской области, Казахстан, образование: высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: ООО «Банновское», директор, член Партии «Единая Россия.